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Crest PD-1
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Lange:
Durchmesser:
Pendelléange:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Bemerkung 3:
Bemerkung 4:

Gewicht:
Hersteller:

133780

G5

2

T16

Nein

2

73 cm

13,5cm

150 cm

2,19 kg

max. 51 Watt

220-240V ~50/60Hz

|

Zink/PE

Chrom/Weiss

Deckenaufbau

Inklusive eingebautem elektronischen
Vorschaltgerat

Die Leuchte kann sowohl horizontal als
auch vertikal abgehangen werden
Rosette (@ /H): 12/3,2 cm
Energielabel in lhrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download
2.701 kg

SLV

76

Die CREST PD-1 Pendelleuchte aus weiBem Kunststoff mit verchromten Zinkgussanteilen verfiigt Gber einen starken
Designcharakter mit hohem Wiedererkennungswert. Die Leuchte kann horizontal oder vertikal abgehangt werden. Zur
Bestlickung mit zwei T5 Leuchtstoffrohren vorgesehen, ist die CREST PD-1 Pendelleuchte, dank eingebautem Vorschaltgerat,
fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Crest-PD-1.html
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